Комптет по образованпю Адмпнистрации г.Улан-Удэ
Мунпципальное автономное общеобразовательное учрежденпе

<<Средняя общеобразовательная школа.}lЪ2б) г.Улан-Удэ им.Героя Советского Союза П.Ф.Сенчихпна

г.Улан-Удэ
ул.Революции 1905 г, 100
Тел(факс) 49-87-44

Приказ

От 27.03.202З года J\b 57

(Об оргацизации работы по введенпю обновленного федерального
государственногообразовательного стандарта среднего общего

образования))

Во исполнение прик€Lза Министерства просвещения Российской Федер ации

от 12.08.2022 М 732 ((О внесении изменений в федеральный государственныЙ

образовательный стандарт среднего общего образования)), утвержденный
прикilзом Министерства образованияинауки Российской Федерации от 17.05 .2012

Ns 4|3 (Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования), на основании письма ГБУ
((Региональный центр обработки информащии и оценки качества образования (
M1l1 от 23.0З.202Зг, Приказа Министерства образования и науки Республики

Бурятия от 15.0З.202З J\ЪЗ36 <Об утверждении регион€lJIьного плана-графика

(кдорожной карты)) по введению и ре€Lлизации обновленного федерального
государственного образовательного стандарта среднего общего образования в

общеобрuLзовательных организациях Республики Бурятия>>, Приказа Комитета по

образованию Администрации г.Улан-Удэ от 27 .03.202З г J\Гs275 <Об орга""зuц""

работы по введению обновленного ФГОС СОО) с целью подготовки к введению

с 01.09.2023 года обновленного федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Обеспечить организацию работы по подготовке и введению с 01.09.2023

года обновленного федерального государственного образовательного
стандарта среднего общего образования в 10 классах (лалее - ФГОС СОО).

2. Утвердить План-график мероприятий по методическому сопровождению
введения в образовательный процесс обновленного ФГОС СОО
(кЩорожную карту>) согласно Приложению 1.

3. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обновленный ФГОС
соо.

4. Утвердить состав Рабочей группы согласно Приложению 2.

6.

7.

5. Назначить руководителем Рабочей группы по введению ФГОС СОО
заместителя директора по УВР Балтаеву Т.Г
Утвердить план работы Рабочей группы на202З-2024 учебный год согласно
Приложению З.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В.Мункоева

}

ЁЦ

8 ;= х
ц =Б

ч
; Y ЕЁ ýЕх=ФLлё_FьF в Ё1 ft
v*ýФ(d
u й Fx Есо=д\J\J-

о Е ЁЕ с)ý Е хЁ ýý Б ýБ Еý U йý t а
Е r< sё ý iJб,=LiЕ. ý эЁ Е. Б,8z 8 gE Ф -uх f. oj:X т Езs F Ё Ё q Ё;Е ч ;- ц з8ц Ц х < v мл
х сd :2 а ý.JU 3 эý =л,

Еt л у э 9ч Ё с ýэý Е х хd iF 9 9ё9
ц ц Е i а --

=
: оБя9t * Бз ý,. ; ч}Y

=
I 9 sБ ýЕ iq trsЁ

=* = =Ё += д- обЕýS ý еЕ Е.r Е ЁЕý\ысl Е. нё рЕ Е ;ЕЕ
?ф Е ýа,эЕ ; KýgO(rl SЁ БО о йтýLФ 3\о Ел ;Э :Еý3Т Еý Ез Зg Ёý ЕЕЕ- = - J -.

=
r\ЕЕ ýil €Е i;ii: Ё+rнмEf=Е; :э iЕЕёЁ эýЕ

(.) : л' - I lЕ а Х >ý о_Еý Ёй ЕЕЕ5ё i.чгбR Ее 9Еý"= ФsЕ,ý Еэ аgЁýЕ зЕЁядооё.Ё Е д Х х н с о, i д
=Е* Lё il=:ЕЕЕёёдФ оо E_=f 9Р:1об.,ý s9 sЁЁ3=Е9Е5ý Н Е * tr; тiЕЁ Iч

=ейЕёэЁiхз о s g s;,ь а-:YО ý
Ё о ф ýi ф Ё Ъ..о ЭЁ,Х Яiц Е: Еý,ýЁЕ8iЕЕ^о *Е йд п с с > ý д -|i- .. л' л "

Ф Е ;с.ý-tr trцо3ý>Б jд,;c-,l, Ь ь ь ч ý € Е б tr ь Ь
-Л-За1-1-4_1lд<:а} а9,Б+Ё;баýaсti IЁпýЕЕ Е = хбЕЁ8Еt

\(r-9
i с ;Ё q
tлЕФzо .Х Ф Д .Юо Ёо,l(rс.ЕlЧtпо\оьоо

о
Ir
с):*
Ed
q)
Ё9
св
t*
сл
E{:*
св
t9
оlr
i:
л:Е?
Ф
tý
д
с+)

свЁ
\оо
lrо
il:*q)
д
t-9*
сЁ
Ed
ь9
Ll
о
Llо
il
лЕъýЁ
0)
цl
Фд
t:
l;tо
Ed
а)
д
ц
о
li

н
nr

ч/Ё
l9ý

)+l
!Дr

кА\vл
-,-\\J
Ed

Ф c.lýcl
:dо
aj с{
N c.iооэь
a(.i

гt.

la)

2ь
d
ь(

g
ь4

Ф)

Ф
д
F.о
F.
Ф
д
н

lo
]U
lч
lо
IL
l,al-|2
lл
|ф

lcl

l0J

l>ъl\olola
I,Д

lц
lxlФlaФ]

оl
1-1ol

Фl
бJlblqJl
оl

о., l

бJl

0Jl

(Jl
cJl
\olо|
Фl

dl
rql

dlLlal
:l

L

l

(d
9.но

д
ц].

лофtr
ь; а-с9
ч бL
ý( tД t-
ьц)х>ЁЕ
ac)rr
;rFEl

L лц
х Фо-Ё>.fi
'.l+(ýa

он
d,t

зЕ
БсRо... о

тв9Ёgа
HEq.l
F(d,ДiLn Е
ао. б>л (ý

cna ь(

!б*RБ
УбЁl
0)l- ltо..; о
tjaOл,йFЕФa
рЕ;
Bbtsliбд
!^, Ln Е
Еы 8z.лб
cna ь(

(€q
F
Фlr

ЁФ
yJtr

о*Ол

cna

с[- са. о-g gЕ
8. ý 8-фý а] ý'дн(ч+лпнц:
д5лiý
Flvrr0ц Б *
РiL-i
Pi ý\=F лz,
Вь tsЫ
дя ý1

lr
cl
ндЕ
с')
Ф

д
аq)
cl
E{

к

(ý
цL
ох

-0Jох q
ts\r 0-)

-чJ н
!

H\J Е*о ýЁt= Бxt, уý_Ф
€ ;,ц
ý.БъкХоý аtrЕО-(в Е Ел
HH\J
Mv!r]ь Ё >,уб i g9
о Б *(J
9 Б ý9
vly-Е о оАх Фю ч
J#\o (ý сЁц ол Е

х

о
(с
д

о
()
Фю
,ý8
Hrr

Li-
Ol+а.А
>9
zc)9а.FH: а.)

L/Ф

9<с
Е g,о
* йх
Р Ёс-l
RЕ9
аЕе
о ElB
о9дд
щл*v,; U : нч r ф NЕ]зФо
лЦFLй9ц;
л!члlН ы Е-
U;iлYхцvлll О о'|'
Ч 9 .сcn9 ! Ea,lлл
ц Е l vо'ý э(\
bZ|]}H

рЁхэл*vД
хю Q.а.5о о Ф

Еч!!

хх
Sz Ёл
д *lJ
Б э9
ý Б?E{о9о Ol+qtr,О

х>539иоЁ
ilr ý d_)8р5
эхЕ-о.Е

д9
.n

ь(iЕ

х\о >.

l+OO

фtr
о iJл
(.) ьльу
cl.rUEu
с_) Ё \_/

в ЁБ(ý \J,
Юсiл

бЕб
(n xaj
trфО:ý О

ý Еёь(до
9 9,Ё
ЕýЕЕяt
Е ý.вtE 3

0)Еф<ч* Е

Её в ýоФ*н но.х
нцJч2 ;} Ф)д ц|{ a-

(ý.- rч,*ч
н Ео ял(JлvЁФ\' о-.б EU х+\Jцнг
* 0с о
JFлЁ Av о Ен :'
ЕнýйЕР;ЕНнýaiI ь*
НýсЁtiч

Е }Ё н вluL,l>.Б

{ ý ts sЁ

о

ti
с.)
c,l
cn
t-.д(d
z

lt
са
N
a,l
Frq

z

d
E{

uLbcnаý
z. c.l

о
ц
l-
с) (d
tlEtr
c)Y
.цl cn,Еý
<r цJ
д (JN

aо
C.l

C,l

св
а

I

t-iо-Ф
н,E{>i

с.)бi
lc{..д
зё х>ýtr

h
Е
а

Ф!rа

о

ол
с-) л
с).\ovоо
оL
ц ltэl'

li .д
:r iл

а.Б
liH

.н 0о

Ф9
оююо
Cdaо,;
Q)Hýý
Цоtgx
ýр
-ч 0.)

ь<

бJ

lr

(ý

(в\J

", (J;iл
с) 'л

Хоа.!0)UФЕ
ьФ

сЧ
'r

tl
юЕсdФqE{
с/) с)Фс0цФ

о >,Ed!>о
g:а
ч*ы
ЁФldtrФнФс)
ýьо
ql-i(J

о9о
Б рЦ
нЦt{ll

Ео;
:r Е! 6-)чФtrЕоФЮооmоtriЕл,ойОоО(Ёr-5 лЕоон Е( >,NUЕ*л
хaЁобIж(ýх |х Q.Фспх Ю Q.N,5о ФОl- О trN

Фdч
ýхБ
dHSZ
цd-

ч Ё=5 ^дх9
о)ý fr
Бс)аj
дЕg,о =юнJоЕХд
БЁЕая
хЕiE5Si
8*Е.
Е(gхЕ
ооrJýоцFбUgý*
с)Еф;
о-х ý
Цо\ tr

)ýцфо
у Ёл:
Ё Ёх йtr Fу Ео OLJ о

ýЕаВо\о a !Е9 о хю
о_о ц 9

Е ь &*-нн**нчоАах ц
* }Е Еоi(ЁýЁ Ф
к S 0,9,iнуv .r ! л\

Е,Ё н ё.* ; л ннцч,
оtrХсэ
9 у,чzU<ý ý Елý*;ч]rНл

:l э t-i \-/
* н н gо
Н

=
g lцU

F**ч^а (в El t-(JЁ k я 9ц< ыЬБ,о,

,хЕа>
йЁ*dо =>Фоо.
1- яY* ý м д
xEJiJ
нý,вЕ
9нtннд*l(во-
JH(uБлч
(uллл
ýч9

в яЕчvм
бJi ý>у н

s Де iýФ !)л - aLнуgi; ь- F- Ф- ý -ьо "д
соФ!Е

ЕЁэЕЁЕ ý 3;
пЕLLчаБнýаi:;йк{Н5]iё 8.ý я

.эl tz> c.l са + la) \о

g,в
яЕ
! лýопп н
о. -] l.o

E{,;ю
д ф)ý
h9ýý

Е,5 Fы|i ЬЕ *Бц ьЁФ а ,Н оE-ULa/n ф х
ýя ýй

(ЁоФtrо
яб
k.^Фl-д,,
E{блс0ЁФ
ФЁ
nФБц
Ёfrчй>ý

он
d
р.он
ý(
Фqб
ýd
л(вЕiдФоtrQ
Fзосв0Jц

йФ

о
.(ý(llБg F

-ч9bvL

9 [нЁ* - )\ц(чБлл
> п OFi: Б Еа
л'F t= dЕýdm
bZ t,. tд о

$ Ч Н Ё*ftýя>ý о
о
t_l

2

а)

д

\о

q)

q)

ь\о
Ф

Gц

loll-lo
l0)
l6)
lF.le)

lq)

с)

с)

9
ý)
\о
q)

д
F.
бl
2е
Ёr

ёl

до
ь(

1.o
Ф

Ф

F
Ф)а
(.)
!

а
д

ýсЁsý tý'
н!н]cýdОa н rf)

э ý4Ё

ý ЁЁ:р. Ё ci.=
vФ

rHL

)ýё9
э.лБFэо й а 9*л EJ tr Ебgр!
цо 9 ý 5
(Jл^a)ху Ф й*-
ЁЕ Еý,.Е!Ео*
^Е ý Е Ён л Е !* ч 6) lчФ о-й bzФ Е ý'Ь ý

ý Ё lЕЁtrtохю!rQ о't7 о х

l8lo
l(в
lфо
ооюо

Q

Ф{
ýi
а
Фднь
о

сЁт

хЕ(rЁýо,iЕх Ё
Ц Ё,х Ч

ýЕ;Е
Q 9,hБ
ЕЧ ýх' v в ндб

м л J6 ыз_ я,E.нлуУ*ЁН
H(.)id

н F 9 :,gýýн
*х Ь Ё
&Ё,БЕднв

Б9>
н!\ч

аrЬЭЬ(
ýяБýg й аЁ
В 8.х н(vlлц!

*у9
Н9il-)

-ф
it (_)

FlýБ9
оtsзzБý
<бДбýфýlфо
рts
Бо
Ф-оц
Фц

zEd

ьzо
ФоFоо
!

Фд5н
ь,g: а.)

ФЁvА!н(ýЁi dl
l-Д

E{l
cn
ýд

эх
эЕЕ
Е >к
_4поlД - (..1

(ý(d
z ц].

lY
-Ьсa
Ь- c.lr-O
Z c.l

Е{

Ir
cn

,с\I
t-i с'i

z>

оd
; л-ф
ý хв
о о,с!
lц|

рК я!лчФх к
Ф H'.j Е

оý
ФФý
уtrь
lФн

Ф0)
ч-z Qtr
zцхф>ýб9

ц

В ý"Ёts:л уо ýу ь
*Fy: zЮ r. ФЁ у\./ aЕ6 ЕР Б

чЁб g
Е *.p >ф ББ
Uчнit]f;ЁЕ;1HoJtrЕОЕ{Ф
Еенв
z .r' Б цlо Х,Х Ф
Ё4 tr otJ

о
зо
д
Фзко
d

х
Ф

Ф

бн

8ах х,Е;лДл9нЁБЕн>*
ý,3 ý Е ь,ýii б (ý ьý t
=фсrчоё -- ý 1Е
Е'Е,Б Е'вРяБ3;Хо;нцпд
БЁЕйЕЕ
5 gE E l' Ф
FiO!)iаtr йфýфоЕ ýR 8frx ,*
*;;iч9ц*Члs Ц Б FХ s
с Б Е Ёv Е><нэýсýtr(вЦсаХ

€ýЕýвЕ
3.Е.g,ыЕнФюю Qtr.г

ч (J (J l-i lr -r

loýE(x.Jxýlц * ý ý,: ý Е

lЕýýRЕ3gilýявilýя
- н lч н н а):с о__-лФ з Б,s 8ч Ц - d; г
Ё }" 3н Е Id>ý а О ЕЮ ýg Е ý:Е " Ё
-ББя>. 9,

ý Ё g Г к [ j яй о = н Е >,Y хý 9 i h;-i чUч

iЁв,ý Е *:3*ý*q= хеЁмчУlJ.'!szx-)ý
ý,g,ý g.Е,ý Е ЕПОН:rдF+:qЬв{S4>,q!fЁФ
€ 9 R,s ý F ý Е

ýý Fв Е }Е€лФ>.tr{о>аа-о

хх(вн;
Еfi
9?оЕлл
яххйух
Q- rl
oл\J
BUB
ýZi\.H
н|JдtrdЕ
нýБ
ьЕ в
х qй
ý аЮFЕо
,З,Е Ё
Ф;dхФЦ
>i]хноФ
яЕвфоtr

lрlo
Ф
0)
t-i
с)
(.)

(d

цq
оо
ý(

(.)

Ф
о
ноою

он
(с
о.о
t-i
ý(_()liр..'
E{(влФ
аЕHi

(.) l.ч
(.) л
aс0
(п ,.

(tа9L
Ез
Е.я
!эФ

БýЕ ý,ý
рд ý ц 8 Б
LцчннýлннР*

Еý8ЁЁЁ
ý g еЁ Ев

EFr
9 *р
:с 9 ,/lьЕ о.-ДнН2 ? 2..
^ О (вF
Х"Ч Ро
йýЕýч^(.)Нt/'с0 а. н
ý : Е lкч Rй

Ф
F.;

63д
Фо

ьz
q
озйоа
Е{

Ед
9 *р
!с Ф-ьЕ о.FЁн-2F.2.,
л 9 сdFl+QJ б -9 Е ýýv:xU9.\ '' Е lu
чбс)LrIлm a;r
Еч-h

НF{ Э,хF-rL '-l цt l+l

сос)Д
9 *рЕ Е,--
-,i о;д;:*Е]z з н=
i g i;
цчЕацл л Еýi+ ЁФgJ Ё sL-L L-i Е{ Z

9оно\,Е?
ЕЕ х,л п чц*
ýF еаБ ода. ЁЁ|л^Ё
9 i,х ý
ёЕЕý
Е Ё аý> Q.>.-о-Ф а Х:,нунUпцЁ
Ечо!{хёЧ б
!9JM

ЁЕнý
ЕЕýБ
Е'$ЕЕ
д R эЕ

= ýН
> ЁY
Е аБ
g iý
аэ ц
!rдс)F-tЕф
c.t Cd ф

ЕцЁj:eооьýlLo-сВОý
8ЁЕ
-Сбr<Ё вЕлgках
вU.lvц t# a.u/

н
Фо)ц)ýЬýфЕо(.) сr)*х
9 ,Х'z:
r(б

ФiонФх*
Ф >,э
оЕЕ_z(9
Ё gЕ
ýнФ
l#Qо.

d
сv)

(d
trао

F
Фн
Ф
фо
с,)
oJq
ю
ф
(d
tiо

до
(в

цt

ЕБуq(ýФ
оtrFl 0)

дtsБосýЁ
!Z-l6 QлЁ ý\,
ц бU
(d а r)
ýa Фхý tr!,
ц а.ч

Ф

ь:1
iE >,
S4 Q.
!оUF

Ф

дзФх
с)LirrФl.Jr
ФнН

(n
E{

ЕЕ.но,Фн
ФIr
Fс)
дН

сa
a,l

c.l
д
оq

cn
an

N
о(

-;
о

l--t

cnN
с.i

(в
А
l

Frо-Ф(ýЕdz-

сп
a,l

ý
q

E{

д л)ýY :ýБ
Ё оrd
J д й
N
ij лц с)ьочЁ
ELl]lCaя о ьб
*Fлн

х д Ёюн-лл
ЕЕЕв
* ЕЁ Е
Е ц l хн.\-\чN
t л Н vчЁ ý х]'я Н 8-хts;Ф'] ч лёч>х
ч ар ЁЕ о о gл
Д х Ц Еоб.й а ЁU
ý ф Е Фr,> о о trY
+н Е 8рх дФюхv tr o.otJ

х

о

чыЁФ(daо_боFнц
;1 с)

ёqд {л
9 Ех
aj o.v
Ч Ьr,аоХЕ r<уо OlrEdEA
9Ёq.l

96Ё
>.i Бд.] оф;\ о-ф

ц
н
д
d)
odq
ь
А
2

а.й
ф*(ý
ЕО
0) lв

ох
zл
(Y') F}Ф
ar Ё.:(в
охонФх
фъ

д
сýно

)ýýýа.*цФ\i

Е{ý
ýЕ,,(ý

но
d) .ц

а,до
ý, 9jl >о=ý
!?йхY (ýю
лл}< g

о
dяo\J
Fr r,)
Ёо
tskлчцо
(ýх
;л ь].хФьф
Ф*ох
(IlЕ{
ýa!]
o-itrа(вý
ьa t-r
F*о {.)ю>
Ф(d
ф,-Фс)ла.

ц X,n
ýЕ;
LvL!tяF
оgх
9;бйх о
t-\? ф(.)LJ оts _. у
нч ýцу ЁUlix
xtjюйо8

!0j.i.Ё i
N н * цц**ч
цнgцgБЕý
ýБhЕ
!UHaý н ;\ )v;*ч!Jаю Е 9.

н9лU

N са $ ta) \о

Фо-
лF9r lлл; оrаЁ Е-:_. lД Л tr-.:

Е въ i; Е $?LL:чT-lroа k ё к9 Б k Ё
н FЕýЁн $Еrо E{цzл Б Е{ц

Е. "ý9t- он]чхt-\Б
ýЕtЁнпсýнts

L l+i F lJ r/1
Н Б\d н Ц.-i
;iвZ,ОнЦ.]

ЁF я 9 зя
ьБ я ý Е а
g > ri в" iý Оё-.: ý с3(Y) tr4ý Е{ц

ь9

х'.. ^ q
vl

Ed !rц
В.'g ý Eiн щэо ý)хц,(€ лE{ха.^v
lil !Ц.] д о--ъл9,,.яý а Е
FHLd

лд Ё Fццm9Бл
Ч>,Б чФ
сd о >,Е осо trл й tr

(ýýо
с) ,=i
9r Ёl
ý(dЕ{ф

Ё\о;lьЁц
5д9>
€оспtr

Е,х Р* >

аЁ JЁ'ý s
lýb хtrЁфац ч9dх
,ёfýýйF+
Е.ЁЕ Е ý Е i,ý,;д

н$Ёg
ЁЕяýlýЕ
ý sU Е ý,; ftЕgЕоЬНi
Fйчнrл*!'

sё аg i$agЁiёý н€l+ оitr о т Ь( а.

lч
l\E2
IJ*Ulozl" Е,Б х S
lE Её а3Е tEý,iЁ 89ЕЁ! л - _ 9о ,ЁО 5Ю

лвtJlud U н * л

0 Ё > ý,хrнU-Y5 Ц l Н Ент
ý{ннF!Е х -^ х бt^

ý $ý Е ýЕ: ,3ц в ý ý
я".;ЕЁЁауЁUо-о-о=

дЕýilý+
ннн,9,

о
н
с)

д
F
с)F
Ел.i 0)\J trf

о,6
Ёtrl
Н L]r

)ýО

юЕФ(d

,q sЁ
-11 -Е ý ц
fr5R
лUd

9 хт ЁliЕз(ý

sЕЕЕ3Ёвя
:ЮE{оý9.-!Ёq g"ёЕ

^З arБ>хх
> ý Б">> ь ьыý>95рE{*DES;ýB
i-!ar€OgЕЕЕý
HlE!vрц+цц€Е !в тý Г О F-

ц-lF-rЁ

cn
c.i

ý
+

lL

сa
с\]

ý
о\

-;

ц

к
0)q(d
(ýо

L
с) солс\
1-1 N

н
с)х
t- (g
ФЕ{
с!3 о

tr
cn cnл c,l
b-L бl

о
Irо

\J\./ Боо 9 Б.ъUU о g > оEar
Д Д у ii If.,v

= = = 9 Е-:оZZб d Н iсэLvlЧLЁ=_л
\<цц'6 k k л к tr БЦFv9{ý^':$Ё аа.ý н Б ьыtr tr ý бd i-; ф оЁ,х,хаЕ,в5ь
ývvмн-лЕgч т ý Б Ёб Ё; Ё Ё Е о.* м 0)

нЕЕц:,ё;ЕrýýыЁдý8
Е 8 я,Б Е рaвd ЁiЧ-Ц Рý ý s
ЕggЁ 1ý Е Е
Е,х,х Е 1Е 8 Е

€ ц Е ý'ý ý gE
Ео о Ф о п дц5q Е Е E).ю Ф 1л од 8 tЕ Е,Еёft

до
сdл]Yц

ъ)ý х
Ео*>ý>rл*н-

t8.ЁЕ.н
ЦgЕЬБ.ig Е зн

9л)ý-кБýý
о<ýtiлп
Е Н Е€гтЦ9 ф Е я>Б
Ё о Ё .tr)' ооо я'В х Н9U й Е Е йЁъъЁЁtsФччс)ц!г
-ААLл!э>>ьЕ.Ё
аЕ.8.ý Е g
q.rL.LHaH

Ё аеt аЁl,а tr tr Дtitr

х
_l
#О

Д,\LJ
Е тс;Фо(-)
tr хУ
Е Ro
Е=э
ццб
-:ЁЁ
Е*ц5йс)=Н
Е Б Е,ЁJ'rrлЁiцчц лrлlЁч!U(€,:i л оvUvH
LДН!

€ Е sх'
ý ЧrО\O->.(JCnф Ф dcjФ Е EtO
л д gc-l

|дlE > 8 9I8.й э .Бl,Бцн
лl-\сJЦ-нx;i Ф о х
!'НJ'н*
црlь

ý н,э Е Е€UL*l,Yл

8.Еаý Ё,ý
o_1 cjl.<tKý Qч 5 c,,l ý
Цl.ЁiЕспЁ
ЧЕ=Е ýIй

ýё вЕ тЁ
ФФý:.,дЕrнтыýс0'ь>. 1л о О
solý !isс tr Е Б Е ýо
Е Д m 9 s Е Но€Е;ЕR;н"Е Е fi D g* НUаýанЕтЕ8дна&Е=вБ

ь оо о\
c-,l

о)ýtrо YхоЁt-
Y л}i
8.ч ё
йrr,uý
д ф)ýНлЕF

Еб яц
ВiЬя9лБ9
ýя ýý

&Е
Е29с
воц,о

ýa ý х--

ЁS Е Е В'ЕýдкНrЕьFядRý
Ф}/l о: о о

Е " Е,Е Ь€(n tr а.i > о

Е(

Kt
\lo
z9>Ё
(ý(dЕчо*ýенс)оЁ
,i 0JýЕ
оЕ
ца.цн
доi'а
to9oL)
9ксuEb1Ефс)

li ьО

Еоаýа.Е ,лй ,. 0 Jý ..бЁх вЕ Ё :..ЕЕ н 3НН Е8"=чЕgЁ;ЕЕЁiчýgЁэЕ
iiнýtýЕ
irЕ Е,Е пЕ

ЁЕ ýЕ Е Н ЁiiЕ ý ýý ý НЁ;,ý ЁЕЕГл; ý f; ЗЁ rЁЕ,ý ЕВ ý1,gцЕtrfiЁа
;;,Е 5; Е Е,Е;ЕЁЕ: ЁЁiЕ;;ёд:

дllЁЁЁЁlЁЕжЕýё вlЁЕжЕ

о
цL

lr
Ф

ц

каю
н Е-r

cJo()tr
*Со
лоI

b-L c.i

(-)

Фо
а.ь

bZz
(ý
ь1о

с)
о

Ф

Фд
ts

8.* ý ý н а;i ,i * d * чЕоФЁ:liЁtsЕE{hБв
"}5Цý,Ечо.ОJF.tЦФхф
Е Б ?Е н.ьЕ
Ф) Ч cj о ()|1lO
хE{>ýь(ЁоgiеiЦЧ:
оtstrа!.Ёtrisа:хйYý*!-,rqiqF*F-naсdEC)EirFýHrrti,ýё8НýЧg
ЕýЕЕвЕЕgýЁФ;r;
Е Е9.; Е ý ня9isý9ЁНх
Е ý н Е ч н Е;
Ё аЁЕ Ё Е.FрЁё9 h 9Е Еб

N c,iN

q)

q)

9
q)
\о

Ф

у
q)
о

ц
F
Ф

tsl2
?п

(.)

Q
k

2о

Ф

д

\о

q)

q)

ь\о
cl

сЁ

хq)

Ф)

о
(tq
о
l1kт.о-:о.=ý<E{(Ёаф
раi(в
5а0)л

(f)

^

о
tr

а
н
Ф-:о,=ýzE{(Ё
дя
ЕЕird
БаФл
iф
Фл

х
ц

х

Ё ý,s0jýzýНоЕý (.) (,)

дdtrtоооF4FiдьФюц>о

!

оl1У Рт.()t
о- <ii,z
цtý
ц:
Еа
'<(ЁЕ\з'оА
Фл

соa

L

ох-
о <r'

lб

н9

х>\
tr2

d
.jdцч
о-юýсd ý,,а.:Ё Е.вФН
}z хYо а.хФ6)*
f ц)ý
Е{ -. ý4яч tsьчы

tr аь

Е
ч
с,)

F
cd
rr
Р{Ц-Хо

Е-ý 5,sýп69ЁЁ9Ё
fiнЁр
хtrафЕоFН
vлцл

х Е ýЁ'адýо
ЁЕ:lооЕЕý9hjЕýЁ
> ýа, Н
- о.ý tr*Liл
ч ьdю.эЕд(ýцФЕа"

(G
Lt

х8
bZ :х )ýо:ýоцЕгtrФ
нЬ4ýоацьБg
=ЁвЁ,s ý
йЕхчос)цЕ ts

нцtЦ.ЁФо
Li lл 0-)trё >

Е знс) *trt.ýi:Оý.,о
лýalс)Е:1 Е>оФiсýчm9мс_rýЧа9ЕЁх
Е!цf
хцUлxot-.=
Б,х 9 Э>йвёцдНЬ4ЁЕо9
'; q..l la) q.'

-UL-Бlч

Е ý Ёь 8
л ; н !: L]Е е ý !ЁяЁаR
r*r*FчrлБ*ЕF)<tsJr Эl+(Jl+\Kl

х
_.; Ф!чн
vi]
(-, с)Е>
вýнts(в
ЁЕ
8Е.
коо*
н(d

|чо
он(€юаа.

Ёар
tr< R

(в
Е(E{
ý9ё|з
л c.l
t-L C'l

\о
ol
бlоо*нн

Ё ЕК вл сJч ij)( tza{ }нл9
r\ФОL

ý:ýоо
",g Ё 8 "ýýS Еs9 "3r

дЁ, ЁЕЁýЕýв

сп
c.lод
o.1 E{

Ф)с:Рн
ld рmо xN
!vЁvо r- i.^.l
Ld)цйgЕЕ

cncn-
9ц
с!E{

Ф c.lP
:Ё Роо(.) } cn
!'vH9о tr *a{
tr Ф Fл
савНЕ

ол
0.., tJ

аБаFtszо()оlс)o!E(tЁ!с
Qo: б,ЕЕЕ
ь<Ф_;
Б Э\о

:Jоtr
Е 9ol
Ф!ý
<оi
сЁ.* Н
Ё ч,}
НЕа
ýýЁ
r..j ý (ý

юооф tr хлQ.о q)(J
ф Ф Qл(tю ФYл о tr(J

д
8.=,sфýо
ýсЁДч.lýzE*]
вдН Еq
ý Е нЕ5
п g & Ё?
Е ýЕ ýЕFцЦ:stJУ Ф 9 О.н:.н-ýн
чЁF;лzяЕFЕ
ý6БЕЁ
Е EE tE* о х о.Е
Ё Е Е:Е
аЕНýЕЁЕýdg
lj ,-l L (v) к[ф Е : н лч аЕ Ё х
*цdjаl

}зьЕtLо
.ч Е Ф Q.Фхфtrоtr

ол
o\Jц
iE \J9оД[- чЭо 6
9,s Е,-tНЁ
XHsZЕЕо
ЕO)эфнаЕtЕ
>б €

8gЕ
Ё эFgxE
р 0JФaаE{

ý.,j Ф Ф

н
Фл

.- оа,а нх*Ц/\Е Фч
о Еr<лý sXX
;-.,l у \J 9
Е EoU
Ё аýял ц нч
9цti<l-

Е g ЁеЕ.* Н Ь
Е,э fr ЕБ:]*нн9*99>ЕЁ iJ' Kt 0J

ЕýвЕ? о о.оULHF

5 9 яЕ

kO
Е9
Ф ,а,

с)ь
ь<

rtr*ЕоЁ
онохЁ+Еý }ю9^оНйоолtrн б.Б
ЁоЕdьо9ю;\р,
8_

=.акйо
Ёоdэс)+
ýЁg
Ёоо
Ё Е бо
= trt QлJзо Фу(J tr trчJ

сп
cn

+
о]

и)
(t.l

\о
c,I

ЁN

t-i

о

ц{-*л-Е
*ъ-J*н(.)чýdjHx()Eзý;с)ОýЦнУч
-vлЕ*vцЕЦЦОо:оо>Еуздcd ьЁ g.aю
cn о.ts > о

(o
а.о
t-l
ь(
Ф
а.
к
н
Фн
trооz
сý

со

н
ё

q)

\о

loll-lo
lё)
Iё)
lF.lcJ

l o.1

l

0)

Ф)

о
Ф
\о
q)

Ф

Е
т

чtr
iФ g(do
с)bdо Ot-ý( q,;
-l lt Cd5.оfl
лаЕ
9ii=
k лц
х Фо-
ý.Ес0l+(ý!

Q+l

Flеrч2,9с
дх
о=(?а

БФ
9>zсбосDtr

Ф
ф

о.
Фz
i
фо
юьц
с0 Ё:

о

d
о.оFуо

ц].

ФF
Fо
(.)

со

Ф>\
9oНБ
tr 0.)-
d,x
Фо
нtr
X\J
ё\J
Ф=ir L)ýn
Эхо
ы +у
> БчJ
Ф iл
(B:Yl+
l-i о, v

bZ

Ф
z
сd
tr
tr

хо

дф
юдФtri|r оЬq;
Еь(_охФ

сЁФ
tr<

Еd
ь1оо-
ну
эо
<R

9ц
9 лЕ
фtQцЕй 5уýс)
ýЕ Е
хй

(n

9d
Oqýх (n

й ýd Е
о аjл ýF Фх rдо :гLJ tr
Эý-<)Ц l- l-.о ол
.- 9LJ в
Oo.ltXUхЕ::rоiэ Е Е в.>.= хtr о
й*Gti<Н

цчýЕЕýончо.
Ё ft н.{ ý

с.)
N-
9ч(\ц

9 ol
Е роос) } о.!
J,чЁч
О Ir it^.l

Д Н Е"g

Еl
}JrД
ýо хНо tr

ýý к
; gкЕ
gлуу

b-L о c-,l tr

liircn
ýý
Z c-l

со
c-,l ал*_л|Ц

d Б,.: Е
л о'Ёi -аоg ц а аý
нк ь хкДо Х Ыо\ЛiС-I О tr tr

с.}O1.1 нr-л,лд !2к цоБс.,Р
* о 9оо
ý ý Бц!Er90J Ф i.\

Д il Цg
ооL
,О

ýь
Ея я
ф r\ iQ
оv 0)

зч а

-,а.юУ"'о
Е'Е g
Ф Ё:
- ld\Jý Ф-)
ý aUЭ о-нБliоrбоý ол
Ф*ijбса
ЁБý
Е.Ц Ео
л lJrблх Ф Фу\J tr a.(J

о

U
х l_i

ci \-,Ов

Ф Ёл
: ЕоЁ ао
sz:\J
ý 6!Н trtJол_
Ёсqофоt
o.d Ф

Е вt
о Ёъ

9L)
oLJ

в,о
Еэ!аоо

о
5Е
9Ёьо
о:0)ц
Ч о.>

о с.)t-Блr
Еб
trt сз(dЕq

бн

Е 8.яt EU

)ýДо
F*Б Еg9 энЁ ýF

Ё ý,а(u-л
Фбv

lidаЁ
-сd

ц.н л
JЁчох
ЕF
Ф) li
Era(dуф=
9н

я itЕ!,ч л Ф)

Ё Еч ы.
l=i>ivL-ldb( iJ>
Е Е s Е Ея
ý Е Е ý в5

ЁýЁа€Е

l.-
l 0_)
ltilо

ю
Ф
а.но

х
ч
дF
Ф
t-l(d
до(n
dаю
(t

Frо

lrd

\

ь(

Fi

\о
(ý

х
Ео
Ф

JЁl L

фLоф
оE{
QФ
ь(
(d
Y

:lzхд
r<!J
lFФо
бE{

е.О Рал,l

;,д, E{

Ё >,hФ>ЕtrллоЕо
H(JE(

фiJ
-осd

toý
:оФ
ц0)gýý

Фd

*ю Ьэ об
ЕЁв
Фк*
са \zl ..

Е. gя
tr оухtrL./

I-х
Ео
(.)

ц
L
(в

о
F

(Ё
ь{до
Fr

lr
ц[

х
(d

н
(ýзо

lr

Е(

о)н
но()

Ф)

сЁ
ь(
Фdд
о

tлdYо9с
ij tt
t 0.)

<R

.лУр: l;
ьбд(ЁоФtsФч
о Фlr
Е q,
Е ýF
ьE{d
ЕgЕц;б
о_9 н;\FE(Еýdk нц
х Фа-
ЁЕц U

U
t_ln
ё

Ф

ф

\о

Ф

€)

\э

сЁ

Ed

хq)

Ф

lr

Ф

Ф
F-(J

q)
l

с)

Ф

9q)
\о
q)

бl
2

1-1

|л

(Ёдон
ь1с)r
ýF-н-

Ф
0)
сЁдlt=чgд

Lj |Jr
<.lnO
9>
сýоспtr

*i tr
[rt бXq
Sя 3эс)х* Е Ь.п

-Эrт]б L-[нлЦ а (ýн=ф
Н* Е &Еф ý 9
в> ЕдЕ - tsа
ý Е ýБ

ýз Е Е оЕ- в_ý<
tsяРНýRýE.bа * . *!,-j F rт1 F

бцt
дЦ д ýЕ
Е- Е iьýм ! Е Е
Fit L )- V8, вй ý

ý g ýн Ё

Ё,; l

F.' (ýsuо,
Sя t
* Е Ьц

F ýа Е{ц
ДЦ е ý
cj ;lOFо. й а.ЕФ F 9
в> Ед
ý g ýн

Y
е)ь
о.ц(d

о
ю
Ф
Ё

Ф
E{
ýz

о-о,кфоHLх.-
\оii
Фю(ý0)

QH

х
sýýоЕ[о(вт

Фнн9ыt

Бнн(в
Бt
8 Тц
бЕ9анЕ=

lлн(ýё:х
Hhj}f)ýЬlЁФýссUtr >

ýхtsýtrЕчЕr;aý8х
Ех
ыЁ Ф
i\' !дчi; ýФýЕЁэ

_!н*lч
JЦоФФ

9(.)нýaс он
Ё, Еq)а.нЁа Ц)ý -Ф Е,^)ýоо;ом v * нtЁЕ*
цЁvнч ýDv|=,-{H

,Д_ св (Ё

Е аt
,Е Etg
-q гЕюU(.)ýo

j>i9Ё
ýFЁý
HF_:i-i

ý 8 Х ý,=ii k.i 0.)

ЕЕ Еа
ЁН. ЁЕоЁ о5Еýо gя
,ЕзЕ ýя
Е.ь ýв
Ёд Е?o-i хФ
H!L'HЬд)ý Нос0 ts F^r)ý v чбdНбо9gE s Е я ýЕ=ýРFg

ЁýýЕЁ
,Е EýlE Е
8 rЕв{ *

х
ýо:,оЧхН
NчiHUнлЕщ*чЕdдхiI
НБ_lЧo,d н.,)
лrJЕчýц*

.Ё ;-l iл gi

бяЕЕ
E"ijatд д_- оЕ*'*
at д ,л Jýу ] н :нцiFча л Е нфЕ*длЁ9нviнЬm Ё * а)
LuHJ!о.Д Kj dюЕ5фо ý Б-о
LчU!li ýaii
-Ф ЁЕюqJOýo

(d an
!..ý
}.-an Е
b9,.l Ёdftк 9talOO
ёi !: ý оо

-gX В"8|--LФ tr trс{

О сЁооý trlлJЕ оёО ýc.l
fо.оьоLнF

сп9ý;
l-ч, э(u лl к].

Ф Н'.9

о осо
Е Ьý,:
tr Уё] ijEi,r9
F ý gД
ф ;, }a{у х Yо
9ФЁоI
х F ь'оЦфtrtr

о осп
Е !л.N *
Е NN Ed
EIcэ9
Fý gJ
Ё ý э89 Ф ac,I
хFФоЦфtrtr

о осо
Е !^-N,
Ч Nоi Е1Eicэ9
FE gJ
Ё ý э89 Ф ас,,х ts aJ'oЦфtrtr

ь(
с)ьýL(Ё-но
tr 'ElюЁ
С) .Jrуюь9
91,
;(d
0.)Jr
Liф
с)i;
ц]. l-99
c-r КФо)дtr

)ýО
лмl<н БА0JxvЦа>.
ý в9Нt-.;аý g
о cliхн

Ею,ОЕо
ОЕ,

>ý
-о0_)

Ёю*о
crýсt
qýR
i]ýo
9 Е бо
ф Ir !)iл(ý о.Фуд о trLJ

0)
к].

x\Jо-
но
oQФЦý ýtJ

(в (.) alФо>
ýоЕ>Fо;FtslЕ8 д
дtою;ýоо

)ýооtr
з9
оts

ос)
оr
аФзýьк>оо
5ЕЕtrоЁяр
ЁЕФ
аю i-i

лlдlо,н;9a,
(d-Ффоо.
&Е g
ýоЁ
а! 0)

ыч а
_ar 9/ (ý

L

sii!]
Ф.,о
id^tro)Yы лл
> ах
S ЁU

б | Е r\> о ЕY
U*Hv

ý Ё нЬ
l9 lнхзвп 3
д ЕЁ 9п>UЕФо)
FчЕ Ея
Е "нйР> очH99UЕц*

лd9
Q.iq н

о ёё 9U v *Ё
ФФ-iгýд)\.Ёю(€J осOzч;;l.)zбiE 9 Е

ЁЁtsýo.(в т оодýхл
Ё а ý в.х,5 цсJ a.))<ý tr н tr\J

с.;
сп

+
сa

й
сa

ю
со

г*
са